
<py> & /Ş

\ Republica Moldova

Consiliul 
orăşenesc Orhei

D E C I Z I E

Республика Молдова

Орхейский 
городской Совет

/ П Л .  ;

17.03.2017 3.8
______________________  п г .  ____

or.Orhei
г. Орхей

Cu privire la modificarea şi completarea Deciziei 
Consiliului orăşenesc Orhei nr.7.8 din 10.09.2015 
„Cu privire la formarea comisiei administrative”

în temeiul art.59, 60, 61, 62 şi 63 din Legea nr.317-XV din 18.07.2003 privind actele 
normative ale Guvernului şi ale altor autorităţi ale administraţiei publice centrale şi locale, art.14 
din Legea Republicii Moldova nr.436-XVI din 28.12.2006 privind administraţia publică locală, 
examinând nota informativă prezentată,

CONSILIUL ORĂŞENESC DECIDE :

l.Se aprobă modificarea şi completarea ce se operează în conţinutul Deciziei Consiliului 
orăşenesc Orhei nr.7.8 din 10.09.2015 „Cu privire la formarea comisiei administrative” după 
cum urmează:

1.1. în conţinutul pct. 1 din Decizie textul “7 (şapte)” se substituie cu textul “9 (nouă)”;
1.2. Anexa la Decizie se expune în redacţie nouă conform anexei la prezenta decizie.

2.Controlul executării prezentei Decizii se pune în sarcina viceprimarului oraşului Orhei 
dlui Viorel DÂND ARA.

Preşedintele şedinţei

Contrasemnat:
Secretar al
Consiliului orăşenesc Orhei

Evgheni PISOV

Ala BURACOVSCHI

w




